
IL RETTORE 

Decreto n. :;zj\q /2016 
àel~ 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, "Norme in materia di accessi ai corsi 
universitari"; 

VISTO il D.M. n. 426 15 Giugno 2016 che sancisce l'accreditamento dei corsi .di studio e 
delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2016/17; 

VISTO l'interpello del D.G. prot. 21929 del 04/04/2016 per l'acquisizione della disponibilità 
da parte del personale di categoria EP, :O e C da adibire a componenti- segretari 
verbalizzanti nelle Commissioni d'Aula dei Concorsi per l'accesso ai Corsi di 
Laurea a numero pi.·ogrammato a.a. 2016/2017; 

VISTO il D.R. i:1. 2839/20Ùi- "Bando di concorsò p·er -l'accesso ai Corsi di Laurea della 
Scuola delle Scienze Umane e del Patrimonio Culturale, Corso di Laurea in. Scienze 
delle attività motorie e sportive, a.a. 2016/17"; 

VISTA la mail del 18/07/2016 da parte dellUfficio di Presidenzà della Scuolà; 

DECRETA 
La Commissione di concorso per l'esame di ammissione al Corso di Laurea in Scienze delle 
attività motorie e sportive, a.a. 2016/17, è così costituita: 

1. Prof. Iovane Angelo 
2. Prof. Alesi Marianna 
3. Dott. Gjuseppe Battaglia 
4. Dott.ssa Marianna Bellafiore 
5. Dott. Blando Felice 
6. Dott.ssa Cappuzzo Barbara_ 
7. Dott. Fiorello Lillo 
8. Dott.ssa Leonarcli Vincenza 
9. Dott. Maltese Pietro 
10. Dott.ssa Praia Patrizia 
11. Dott.ssa Riccobene Alessandra 
12. Dott. Russo Giuseppe 

13. Dott. Daniele Zangla 

Membro supplente 

Prof. Cincimino Salvatore 

Presidente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente 
Componente · 

Componente 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

Pe:rsonale T.A con funzione di Segretari- verbalizzanti: 

1. Bellomo Marcello 
2. Fretto Silvia 
3. Gambino Roberto 
4. Nasta Rosalia 
5. Scianna Giacomo 
6. Spanò Giuseppina 
7. Terzo Onofrio 
8. Zappulla Sonia 




